

Årsredovisning för
Grävbolaget Norrtälje AB

559016-7655

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emil Adolfsson
Styrelseledamot

2024-06-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Grävbolaget Norrtälje AB, 559016-7655, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Norrtälje kommun utför tjänster inom entreprenadbranschen såsom schakt, grävjobb och övriga entreprenadarbeten. Bolaget äger 100% av aktierna i Eela Art and Design AB (org.nr. 559120-2311) med säte i Stockholms län samt Mark & Bygg i Steninge AB (org.nr. 556318-5262) med säte i Stockholms län. Med hänvisning till Årsredovisningslagen 7 kap §3 upprättar inte bolaget någon koncernredovisning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har nettoomsättningen minskat med mer än 30% jämfört med räkenskapsåret innan vilket beror på att bolaget hade ett större projekt under 2021-2022.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 929 413	9 770 825	7 184 283	1 755 960
Resultat efter finansiella poster	-3 026	-223 704	633 229	-336 320
Soliditet %	2	5	11	7

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	148 671	399
Balanseras i ny räkning		399	-399
Årets resultat			-159 466
Belopp vid årets utgång	50 000	149 070	-159 466

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	149 070
Årets resultat	-159 466
Summa	-10 396
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-10 396
Summa	-10 396

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 929 413	9 770 825
Övriga rörelseintäkter		371 110	228 889
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 300 523	9 999 714
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-685 274	-7 551 852
Övriga externa kostnader		-801 300	-1 615 885
Personalkostnader	2	-598 394	-794 927
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-199 931	-242 418
Övriga rörelsekostnader		-358	-152
Summa rörelsekostnader		-2 285 257	-10 205 234
Rörelseresultat		15 266	-205 520
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		236	3 839
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 528	-22 023
Summa finansiella poster		-18 292	-18 184
Resultat efter finansiella poster		-3 026	-223 704
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-37 000
Förändring av överavskrivningar		34 000	280 563
Summa bokslutsdispositioner		34 000	243 563
Resultat före skatt		30 974	19 859
Skatter			
Skatt på årets resultat		-190 440	-19 460
Årets resultat		-159 466	399

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 187 830	1 466 263
Inventarier, verktyg och installationer	4	75 815	161 125
Summa materiella anläggningstillgångar		1 263 645	1 627 388
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	150 000	150 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		150 000	150 000
Summa anläggningstillgångar		1 413 645	1 777 388
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		810 106	597 293
Övriga fordringar		83 873	280 929
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	1 067 676
Summa kortfristiga fordringar		893 979	1 945 898
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	818 752
Summa kassa och bank		0	818 752
Summa omsättningstillgångar		893 979	2 764 650
SUMMA TILLGÅNGAR		2 307 624	4 542 038

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		149 070	148 671
Årets resultat		-159 466	399
Summa fritt eget kapital		-10 396	149 070
Summa eget kapital		39 604	199 070
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		0	34 000
Summa obeskattade reserver		0	34 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		13 095	0
Övriga skulder		174 681	10 760
Summa långfristiga skulder		187 776	10 760
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 706 082	3 216 060
Skatteskulder		191 453	38 630
Övriga skulder		172 709	129 257
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	914 261
Summa kortfristiga skulder		2 080 244	4 298 208
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 307 624	4 542 038

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 666 556	593 747
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	312 000	1 344 034
Försäljningar/utrangeringar	-478 220	-271 225
Utgående anskaffningsvärden	1 500 336	1 666 556
Ingående avskrivningar	-200 293	-91 147
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	54 665	27 122
Årets avskrivningar	-166 878	-136 268
Utgående avskrivningar	-312 506	-200 293
Redovisat värde	1 187 830	1 466 263

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	506 686	471 686
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	56 026	35 000
Försäljningar/utrangeringar	-337 496	0
Utgående anskaffningsvärden	225 216	506 686
Ingående avskrivningar	-345 561	-239 411
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	229 213	0
Årets avskrivningar	-33 053	-106 150
Utgående avskrivningar	-149 401	-345 561
Redovisat värde	75 815	161 125

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Utgående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Redovisat värde	150 000	150 000

Underskrifter

Norrtälje

Emil Adolfsson
Emil Adolfsson
Styrelseledamot

2024-06-27
Datum